GOVERNO DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO LAFAIETE

OFÍCIO N° 004/2024/PMCL/SMA/DCL

E
~~~7 idm ~~~L..

Conselheiro Lafaiete, 26 de dezembro de 2024.

Ao Excelentíssimo Senhor
Presidente da Câmara Municipal
WASHINGTON FERNANDO BANDEIRA
Conselheiro Lafaiete -- MG
Assunto: Resposta ao requerimento n° 580/2024

Senhor Presidente,

O Município de Conselheiro Lafaiete vem à presença de Vossa Excelência, responder

ao Requerimento n° 2024, de autoria do nobre Vereador Erivelton Martins.

O Departamento de Licitação e Compras informa que existe os processos licitatórios

Pregão 041/2024 e Pregão 093/2023 que possuem como objeto aquisição de insumos para

fabricação de asfalto, no que tange saldos das Atas de Registro de Preço a Secretaria Municipal

de Obras e Meio Ambiente que acompanha e fiscaliza.

Sendo só para o momento, aproveitamos o ensejo para renovar nossos protestos de

elevada estima e consideração. ;

Cordiais cumprimentos,
s

v„

;

Paulo fl i e& Carva o Bittencourt
Departamento de Licitação e Compras